Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego 4 998,00 PLN brutto
p— 0golnego na poziomie A2 — rozwoj 4 998,00 PLN netto
e iei Scii 166,60 PLN  brutto/h
e umlejetnosc.l jezykgwych z pr?ktycznym rutto
LAtCLELOL  zastosowaniem w zyciu codziennym i w 166,60 PLN netto/h
pracy 125,00 PLN cena rynkowa @
PHU BEST Numer ustugi 2026/03/05/11271/3384054
CENTRUM
JEZYKOW OBCYCH
DARIUSZ

© zdalna w czasie rzeczywistym

WISNIEWSKI
& Ustuga szkoleniowa

Kk kKol 45/5  @© 30h
297 ocen B 28.05.2026 do 21.09.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Szkolenie skierowane do oséb dorostych, ktdre pracujg lub zamieszkujag
obszar Subregionu Centralnym wojewddztwa $lgskiego i z wlasnej
inicjatywy chca podnies¢ swoje umiejetnosci i kompetencje w zakresie
postugiwania sig jezykiem angielskim ogélnym na poziom A2.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 27-05-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 30

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Kurs prowadzi do rozwiniecia umiejetnosci jezykowych uczestnikow na poziomie A2, umozliwiajgc swobodniejszg
komunikacje w zyciu codziennym i zawodowym. Skupia sie na doktadniejszym opisywaniu obowigzkdw, rozwijaniu
kontaktdéw, prostych negocjacjach oraz swiadomym stosowaniu praktycznego stownictwa i zwrotéw w réznych
sytuacjach zycia codziennego i pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Przeprowadza krétkie rozmowy w
jezyku angielskim

Przedstawia sie, zegna oraz inicjuje
rozmowe

Opisuje samopoczucie oraz stan
zdrowia

Zadaje i odpowiada na pytania
dotyczace codziennych spraw

Opowiada o codziennych czynnosciach,
planach i zmianach

Kryteria weryfikacji

stosuje poprawne i zrozumiate
sformutowania w typowych sytuacjach
komunikacyjnych

reaguje na wypowiedzi rozméwcy w
prosty, adekwatny sposéb

utrzymuje krotka rozmowe bez
wsparcia rozméwcy

uzywa wtasciwych zwrotéw powitalnych
i pozegnalnych

inicjuje i koiczy rozmowe w sposéb
poprawny jezykowo

reaguje na powitanie i pozegnanie
rozméwcey

postuguje sie stownictwem zwigzanym
ze zdrowiem i samopoczuciem

opisuje proste dolegliwosci oraz ich
objawy

wskazuje podstawowe zalecenia lub
nawyki prozdrowotne

formutuje pytania dotyczace potrzeb i
probleméw dnia codziennego

udziela zrozumiatych odpowiedzi na
proste pytania

doprecyzowuje informacje w razie
niezrozumienia

opisuje rutynowe czynnosci i obowiazki
dnia codziennego

przedstawia proste plany i zmiany w
codziennym zyciu

stosuje czasowniki regularne i
nieregularne w czasie Present Simple

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Opisuje relacje miedzyludzkie

Postuguje sie stownictwem zwigzanym
z miejscem zamieszkania

Dokonuje zakupéw w jezyku angielskim

Uzywa stownictwa zwigzanego z hobby
i czasem wolnym

Rozmawia o pracy i praktykach
zawodowych

Kryteria weryfikacji

nazywa relacje rodzinne, towarzyskie i
zawodowe

opisuje osoby przy uzyciu
przymiotnikéw i czasownikéw

tworzy krétkie wypowiedzi opisujace
relacje miedzyludzkie

nazywa pomieszczenia i okresla ich
funkcje

opisuje miejsce zamieszkania z
uzyciem prostych struktur

wskazuje réznice miedzy typami miejsc
zamieszkania

uzywa stownictwa zwigzanego z
zakupami i cenami

rozumie podstawowe informacije o
produktach

formutuje prosbe o pomoc oraz zadaje
pytania doprecyzowujgce w sytuacjach
komunikacyjnych.

wymienia $rodki transportu oraz formy
spedzania czasu wolnego

opisuje hobby, wskazujac ich
podstawowe cechy

przedstawia proste zalety i wady
wybranych aktywnosci

opisuje miejsce pracy i stanowisko

wymienia podstawowe obowigzki
zawodowe

opowiada o prostych do$wiadczeniach
zawodowych

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK
Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Pearson
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Pearson

Program

Ramowy program ustugi — poziom A2 (kurs indywidualny)
Wprowadzenie do jezyka angielskiego.

Uczestnik utrwala oraz rozszerza podstawowe zwroty komunikacyjne. Doskonali powitania, przedstawianie sie oraz zadawanie i
udzielanie odpowiedzi na pytania o0 samopoczucie. Poszerza stownictwo zwigzane z codziennymi sytuacjami komunikacyjnymi.

Codzienne czynnosci.

Uczestnik opisuje czynnosci dnia codziennego w sposdéb bardziej szczegétowy. Utrwala uzycie czasu Present Simple oraz poznaje
podstawy czasu Present Continuous.

Rodzina i przyjaciele.

Uczestnik rozwija stfownictwo zwigzane z rodzing i relacjami miedzyludzkimi. Uczy sig doktadniej opisywac osoby, stosujac przymiotniki
oraz proste konstrukcje opisowe.

Maéj dom.

Uczestnik poszerza stownictwo dotyczgce domu i mieszkan. Uczy sie opisywaé pomieszczenia, ich funkcje oraz podstawowe warunki
mieszkaniowe.

Zakupy.

Uczestnik doskonali stownictwo zwigzane z robieniem zakupéw. Uczy sie nazw produktéw, cen oraz stosowania zwrotéw uzywanych
podczas rozméw w sklepie.

Transport.

Uczestnik rozwija stownictwo dotyczace srodkéw transportu. Opisuje sposoby przemieszczania sie oraz planowanie podrézy.



Zdrowie i samopoczucie.
Uczestnik poszerza stownictwo zwigzane ze zdrowiem. Uczy sie opisywa¢ samopoczucie oraz proste dolegliwosci.
Zmiany w zyciu codziennym.

Uczestnik éwiczy opisywanie wydarzen z zycia codziennego oraz prostych sytuacji z przesztosci z wykorzystaniem podstaw czasu Past
Simple.

Czas wolny i hobby.

Uczestnik rozwija stownictwo zwigzane z czasem wolnym. Uczy sie méwié o zainteresowaniach oraz preferowanych formach spedzania
czasu.

Praca.

Uczestnik poszerza stownictwo zwigzane z pracg i Srodowiskiem zawodowym. Uczy sie opisywac¢ zawody, miejsce pracy oraz
podstawowe obowigzki.

Test koricowy — walidacja efektéw uczenia sie.
Liczba godzin ustugi: 30 godzin zegarowych (1 godzina = 60 minut)
W tym:

e 5godzin - czes¢ teoretyczna

e 23,5 godziny — czes¢ praktyczna

¢ 1,5 godziny — egzamin koncowy

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi rozwojowe;j.

Warunki realizacji ustugi

Aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie jej gtéwnego celu, uczestnicy kursu analizujg codzienne, realne sytuacje, w ktérych maja
kontakt z jezykiem angielskim, a nastepnie — podczas warsztatow — wykorzystujg poznane zwroty do wypracowania swobodniejszej
komunikacji w danym temacie. Uczestnicy opracowujg materiaty przekazane przez lektora na kolejne spotkania oraz regularnie
poswiecaja czas na utrwalanie poznanego materiatu.

Kurs prowadzony jest metodami aktywizujgcymi uczestnikéw, m.in. dyskusjg oraz praca w grupach.
Ustuga jest realizowana i rozliczana w godzinach zegarowych (60 minut).
Proces ksztatcenia przeprowadzony jest przez Bartosza Watczyka.

Walidacja zostanie przeprowadzona w oparciu o test wydawnictwa PEARSON, oceniany automatycznie przez system, a jego wyniki beda
znane uczestnikom bezposrednio po przestaniu testu.

Certyfikacja polega na wydaniu oficjalnego Raportu Wynikéw (Score Report) Pearson, ktéry potwierdza poziom kompetenc;ji jezykowych
uczestnika zgodnie z CEFR. Raport generowany jest automatycznie przez system Pearson na podstawie wyniku testu walidacyjnego i
zawiera poziom jezykowy, szczegétowe wyniki oraz identyfikator raportu umozliwiajgcy jego weryfikacje. Dokument jest uznawany
miedzynarodowo i petni funkcje certyfikatu potwierdzajgcego efekty uczenia sie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20



Przedmiot / temat

zajet

Wprowadzenie,
omowienie pracy
witasnej kursanta

Powtoérzenie i
rozszerzenie
podstawowych
zwrotéw

komunikacyjnych

— powitania,
pozegnania,
przedstawianie
sie

Pytania i
odpowiedzi o
samopoczucie —
reagowanie w
codziennych
sytuacjach

Codzienne

sytuacje
komunikacyjne -
krétkie dialogi i
reakcje jezykowe

Plan dnia i
obowigzki -
mowienie o
typowym dniu

Przyjaciele
i znajomi -
opisywanie
relacji
miedzyludzkich

Sposoby

przemieszczania
sie — opisywanie
podrézy

Nowe

doswiadczenia -
opisywanie
prostych zdarzen

Prowadzacy

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Data realizacji
zajeé

28-05-2026

01-07-2026

06-07-2026

08-07-2026

13-07-2026

15-07-2026

20-07-2026

22-07-2026

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Praca i

Srodowisko
zawodowe —
zawody i miejsca
pracy

Reagowanie na
zmiany i sytuacje
dnia
codziennego

Praca i

srodowisko
zawodowe -
zawody i miejsca
pracy

12220 [&&H
wolny i hobby -
zainteresowania
uczestnika

Preferencje i
formy spedzania
czasu wolnego

Zdrowie i

samopoczucie -
stownictwo
tematyczne

Proste

dolegliwosci i
objawy -
opisywanie stanu
zdrowia

Transport
w Zyciu
codziennym -
zalety i wady

D Zakupy -

podstawowe
sytuacje w
sklepie

Powtérzenie do
testu
walidacyjnego

Prowadzacy

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Bartosz Watczyk

Data realizacji
zajeé

27-07-2026

29-07-2026

03-08-2026

05-08-2026

10-08-2026

12-08-2026

02-09-2026

07-09-2026

09-09-2026

14-09-2026

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . } . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Powtérzenie do

Bartosz Watczyk 16-09-2026 15:30 17:00 01:30
testu

walidacyjnego

WALIDACJA - 21-09-2026 15:30 17:00 01:30
TEST KONCOWY

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 998,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4998,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 166,60 PLN
Koszt osobogodziny netto 166,60 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Bartosz Watczyk

‘ ' Ukonczytem Nauczycielskie Kolegium Jezykéw Obcych ze specjalnoscia jezyka angielskiego oraz
studia | i Il stopnia na Uniwersytecie Slagskim w Katowicach uzyskujac tytuty licencjata oraz magistra
Filologii Angielskiej. Jestem réwniez absolwentem studiéw podyplomowych na Wydziale
Filologicznym Uniwersytetu Slgskiego w zakresie thtumaczenia ustnego i pisemnego w jezyku



polskim i angielskim.

Jestem lektorem jezyka angielskiego z wieloletnim doswiadczeniem; nauczycielem pracujgcym w
szkotach publicznych i jezykowych. Prowadze kursy ogdlne, egzaminacyjne, biznesowe,
specjalistyczne i konwersacyjne. Przeprowadzitem m.in. ponad 5900 godzin szkolen jezykowych w
BEST CJO na poziomach zaawansowania od A1 do C1, zaréwno dla klientow biznesowych, jak i
indywidualnych z wykorzystaniem jezyka angielskiego w biznesie.

Od roku 2008 prowadze zajecia jezykowe w firmach dziatajgcych w branzach takich jak:
motoryzacyjna, elektrotechniczna, ochrona srodowiska, fmcg, hr, it.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Prezentacja, materiaty autorskie lektora - do opracowania w ramach kursu jezykowego i przekazywane uczestnikom w trakcie i po zakoiczeniu
kazdego spotkania.

Informacje dodatkowe

e Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej zostanie potwierdzony raportem z logowania

¢ Cena ustugi rozwojowej nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych przedsiebiorcom lub ich pracownikom, kosztéw dojazdu i zakwaterowania

¢ Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym min. w
zakresie powierzania ustug

¢ Ustuga nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Beneficjenta lub partnera w danym projekcie oraz przez podmiot powigzany z
Beneficjentem lub partnerem kapitatowo lub osobowo

¢ Ustuga nie jest Swiadczona przez podmiot, z ktérym pracodawca lub delegowany pracownik korzystajgcy ze wsparcia sg powigzani
kapitatowo lub osobowo

¢ Ustugodawca nie jest podmiotem jednoczesnie korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce

Warunki techniczne

Kurs bedzie przeprowadzony na platformie MS Teams.

Jeden link bedzie obowigzywat na caty czas trwania kursu - bedzie to zaplanowane spotkanie cykliczne o statych ustalonych porach. W
przypadku zmian w harmonogramie z powodu koniecznosci przeniesienia spotkania na inny termin w razie potrzeby zostanie wygenerowany
nowy link.

Mozna korzystac¢ z aplikacji Microsoft Teams (bezptatnej) na urzadzeniu przeno$nym lub stacjonarnym. Sg to minimalne wymagania dotyczace
korzystania z Microsoft Teams (bezptatnej).

Uwaga: Aby uzyskac¢ najlepsze rezultaty, uzyj najnowszej wersji systeméw Android i iOS.
Telefony i tablety z systemem Android:

Microsoft aplikacja Teams (bezptatna) wspotdziata z urzadzeniami z systemem Android przy uzyciu ostatnich czterech gtéwnych wersji systemu
operacyjnego.

Telefony iPhone, tabletach iPad i odtwarzacze iPod:
Microsoft aplikacja Teams (bezptatna) wspétdziata z urzadzeniami korzystajgcymi z dwdch ostatnich gtéwnych wersji systemu i0S.
Wymagania sprzetowe dla Teams na Windows PC

Sktadni

K Wymaganie



Co najmniej 1,1 GHz lub szybszy, dwurdzeniowy

Komput

eri

Proceso ywaga: W przypadku procesoréw Intel nalezy wzigé pod uwage
r maksymalng predkos¢ osiggang przy uzyciu technologii Intel Turbo Boost

(Max Turbo Frequency)

Pamie¢ 4,0 GB pamieci RAM

Dysk
3,0 GB dostepnego miejsca na dysk
twardy epnego miej ysku
Wyswiet
| ),/SWIe Rozdzielczos¢ ekranu 1024 x 768
ac
Sprzet System operacyjny Windows: sprzetowa akceleracja grafiki wymaga
g:)aﬂf:zn programu DirectX 9 lub nowszego, z WDDM 2.0 lub nowszym dla systemu

Windows 10 (lub WDDM 1.3 lub nowszym dla Windows 10 Fall Creators
Update)

Windows 11, Windows 10 (z wyjatkiem aplikacji komputerowej Windows 10
System LTSC for Teams), Windows 10 na ARM, Windows 8.1, Windows Server 2019,
operacyj Windows Server 2016, Windows Server 2012 R2. Uwaga: Zalecamy
ny korzystanie z najnowszej wersji systemu Windows i dostepnych poprawek
zabezpieczen.

Wersja
platfor Wymaga srodowiska .NET 4.5 CLR lub nowszego
my .NET

Wideo Kamera wideo USB 2.0

Urzad
ﬁrza “® Standardowa kamera laptopa, mikrofon i gtosniki

* Wymaga dwurdzeniowego procesora. Aby uzyska¢ wyzsza
rozdzielczos¢ wideo/ekran i liczbe klatek na sekunde, zalecany jest
procesor czterordzeniowy lub lepszy.

o Efekty wideo w tle wymagaja systemu Windows 10 lub procesora z

Rozmo zestawem instrukcji AVX2.
wy e Zobacz Zalecenia dotyczace sterownikéw dekoderéw sprzetowych i
wideo i koderéw, aby uzyskac¢ liste nieobstugiwanych dekoderéw i koderéw.

spotkan Dotaczanie do spotkania przy uzyciu funkcji wykrywania zblizeniowego

ia w ustudze Microsoft Teams Rooms wymaga technulogii Bluetooth LE.
Bluetooth LE w systemie Windows wymaga witgczenia Bluetooth na
urzadzeniu klienckim i wymaga 64-bitowej wersji klienta Teams. Ta
funkcja nie jest dostepna w 32-bitowych klientach ustugi Teams.

Wydarz Jesli przygotowujesz wydarzenie na zywo w ustudze Teams, zalecamy
eniana uzycie komputera z procesorem Core i5 Kaby Lake, 4,0 GB pamieci RAM
zywo w (lub wiecej) i koderem sprzetowym. Zobacz Zalecenia dotyczace
zespota sterownikéw dekoderéw sprzetowych i koderéw, aby uzyskaé

ch liste nieobstugiwanych dekoderéw i koderéw.

Wymagania sprzetowe aplikacji Teams na komputerze Mac



Sktadni

K Wymaganie

Kompu
teri
Procesor Intel Core Duo
proces
or

Pamieg¢ 4,0 GB pamigci RAM

Dysk

1,5 GB dostepnego miejsca na dysku
twardy

Wyswi
tlayéSWIe Rozdzielczo$¢ 1280 x 800 lub wyzsza

Jedna z trzech najnowszych wersji systemu macOS. Informacje o
System najnowszych wersjach systemu macOS i sposobie uaktualnienia wersji
operac systemu macOS mozna znaleZ¢ tutaj. Na przyktad, gdy zostanie wydana

yjny nowa wersja systemu macOS, nowa wersja i dwie bezposrednio ja
poprzedzajace staja sie obstugiwanymi wersjami.

Wideo Zgodnos$é z kamerg internetowa

Zgodny mikrofon i gtosniki, zestaw stuchawkowy z mikrofonem lub
Glos rébwnowazne urzadzenie

* Wymaga dwurdzeniowego procesora. Aby uzyskac¢ wyzszg rozdzielczo$é
Rozmo wideo/ekran i liczbe klatek na sekunde, zalecany jest procesor
wy czterordzeniowy lub lepszy.
wideoi Dotaczanie do spotkania przy uzyciu funkcji wykrywania zblizeniowego w
spotka ustudze Microsoft Teams Room wymaga technulogii Bluetooth LE.
nia Bluetooth LE wymaga wiaczenia Bluetooth na urzadzeniu klienckim

Kontakt

m E-mail tychy@bestcentrum.pl

Telefon (+48) 500 169 042
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